
Cena (bez DPH): 

26 620 Kč
Cena (s DPH): 

32 210 Kč

Chladicí skříň vhodná pro chlazení vína Vestfrost W 38

Popis produktu

Výjimečný design a precizní zpracování dělá z těchto malých chladniček na víno skvělá chladicí zařízení, která zapadnou do každého interiéru,

ať už se jedná o restauraci, bar, prodejnu vína nebo také kancelář milovníků vína. U těchto skříní lze nastavit rozdílnou teplotu v levé a pravé

části.

Informace

Katalogové číslo 35737

Značka Vestfrost

Parametry

Teplotní rozsah +5 až +10 / +10 až +18  °C

Klimatická třída 4 

Hrubá / čistá váha 53 / 48  kg

Hrubý / čistý objem 119 / 134  l

Nožky / nohy Nastavitelné nožky 

Kolečka 2 pojezdové válečky 

Exteriér Černá 

Interiér Černá 

Vnitřní osvětlení Ano 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Ventilované 

Typ odtávání Automatické 

Množství chladiva 45 g

Termometr Ano 

Energetická třída G 

Denní spotřeba 0.39  kWh/24h

Roční spotřeba 142  kWh/rok

EEI 171  %

Příkon 107  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz



Parametry

Hlučnost 39  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 388 x 493 x 658  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 595 x 573 x 820  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 595 x 573 x 820  mm

Přepravní kontejner 40 stop 1  ks

Lahve vína 750 ml 38  ks

Počet a typ dveří 2 křídlové prosklené dveře 

Počet a typ polic 12 dřevěné police na víno 

Rozměr polic 204 x 300; 222 x 430 

Maximální zatížení polic 38   kg/m2

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

